

Årsberättelse för Duveds Byförening 2023 - 2024

Styrelsens sammansättning har under verksamhetsåret varit följande personer:

Ordförande:	Anders Wiblom	
Övriga ledamöter:	Jens Nilsson	
	Leif Härjegård	Annika Weile
	Niklas Lindberg	Eva Edfeldt
Suppleanter:	Linnéa Sahlmén	Petra Colleen
Valberedning:	Årsmötet 2023 beslutade att styrelsen utser valberedning	

Styrelsen skall verka för att:

- efter bästa förmåga förvalta föreningens ekonomiska resurser.
- verka för bättre samverkan och engagemang mellan Duvedsbor och andra som har anknytning till Duved, detta görs via parollen "Duved Tycker Om Dig"
- att vara "folkets röst" för Duved i kontakt med offentlig sektor, näring och andra aktörer.

Andra uppdrag

- Föreningen representeras av en person i Duved Framtids AB styrelse och utses under föreningens årsmöte.

Verksamhetsår.

Verksamhetsåret omfattar 1 maj till 30 april.

Verksamhetsåret har varit ett aktivt år med många projekt och aktiviteter. En av de mest uppskattade var helt klart nystarten av Country Festivalen. Fokus under perioden har varit att skapa fler sammankomster för alla åldrar. Information och kommunikation har prioriterats vilket skapat att fler engagerat sig att tillsammans utveckla vår fantastiska by och samvaro. Här följer delar av de aktiviteter som genomförts under året.

Sammanträden.

Styrelsen har haft totalt 4st styrelsemöten under verksamhetsåret. Förutom dessa möten har det skett ett tiotal möten fysisk och online kopplat till de olika aktiviteter som genomförts. Styrelserepresentanter har varit närvarande vid de sammankomster som Duved Framtid haft i skolan under verksamhetsåret. Styrelsen har även verkat för en bättre samverkan med företag, kommun, föreningar och organisationer verksamma i Duved eller har annan knytning till byn.

Ekonomi och administration.

Intäkterna till föreningen har varit bättre än föregående år, dock har fler investering gjorts vilket påverkat resultatet negativt. Dels har ny hemsida skapats för bättre kommunikation, dels för att skapa mindre administration.

Föreningen tillsammans med övriga aktieägare i Duved Framtid AB gjorde villkorade aktieägare tillskott under året. Tillskottet var procentuellt fördelat kopplat till hur många procentsägande (förening äger 6,7%) vilket för föreningen innebar 395 760kr. Tillskottet

behövdes pga att den förväntade fastighetsförsäljning har förhalats då färdigställande av detaljplaner och bygglov uteblivit.

Duvedshallen och Konstgräsplan (Fotbollsplan).

Föreningen sköter bokningarna av hallen och är i dag kontakten för de brukare som är i hallen och håller i brukarmötena. För detta får föreningen ett arvode på 50 000 kr av kommunen per år. Ett nytt bokningsprogram har implementerats vilket kommer innebära snabbare och enklare tillgång till att boka de tider som är lediga direkt digitalt. I programmet finns även ett betalningssystem.

Skötseln av konstgräsplan sköts nu helt av Åre SLK numer och den ersättning som kommer tillfaller Åre SLK

Duved Tycker Om Dig.

Under parollen Duved Tycker Om Dig verkar föreningen för att skapa samverkan, gemenskap och engagemang till/hos medlemmar och bosatta i Duved i samverkan med näring, föreningar, organisationer och andra som har intresse för Duveds utveckling och miljö. Under det gångna verksamhetsåret har följande aktiviteter och projekt skett.

- Valborgsfirande tillsammans med Åre Destination och körsång av Årekören. Ett välbesökt evenemang med människor som även kom från andra delar i Åredalen.
- Städdag med över 100 personer som hjälpte till och genomfördes tillsammans med Åre Destination och ICA som bjöd på korv.
- Under juni startade förberedelserna inför County Festivalen som genomfördes den 26 augusti med ca 420 betalande gäster. Fint samarbete med sponsorer, bl a Skistar, Cramo och Brattland Åkeri samt bra samarbete med Vuxenskolan Åre. Ett stort antal volontärer från byn och superfina stämning genom hela arbetet.
- Den 17 december genomfördes Duveds Julmarknad. 12 bodar plus fristående knallar, tomten kom på besök och med en härlig julstämning.
- I starten på det nya året 2024 startade vi upp projektet By ölen. Vi samlade byn på de olika restaurangerna som finns i byn och träffas under glada omständigheter. Första by ölen var på Hotell Mullfjället den 12 jan. Därefter följt av Restaurang Renen och därefter Myra.
- Under året startade vi även FC Turningar i Föreningshuset för ungdomar i trakten.

Årets Eldsjäl 2023

Årets Eldsjäl tilldelades Ingemar Lalander för sitt fina initiativ till nystarten av Country Festivalen.

Styrelsen tackar för det gångna verksamhetsåret och ser fram emot ett spännande verksamhetsår 2024-2025.

Duved i april 2024.

Styrelsen i Duveds Byförening